АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023                                                                                                                            № 27 -п
п. Комсомольский

О внесении изменений и дополнений в Положение о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих  в администрации муниципального образования
Комсомольский  сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации т 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:
1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет, утвержденное Постановлением администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет от 13.11.2017 № 91-п следующие изменения и дополнения:
- пункт 6 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет.

Глава муниципального образования                                                                      Н.Н. Булынко

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03

.2023

¹

27

-

ï

ï. Êîìñîìîëüñêèé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Ïîëîæåíèå î  êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ

òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåä

åíèþ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ  â àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êîìñîìîëüñêèé

ñåëüñîâåò.

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 25.12.2008 ã. ¹ 273

-

ÔÇ  «Î

ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè ò 01.07.2010 N

821 "Î êîìèññèÿõ ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ôåäåðàëüíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ ñëóæàùèõ è óð

åãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ", Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êîìñîìîëüñêèé

ñåëüñîâåò Àäàìîâñêî

ãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè:

1.Âíåñòè â Ïîëîæåíèå î

êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ ì

óíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

â

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êîìñîìîëüñêèé ñåëüñîâåò, óòâåðæäåííîå

Ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êîìñîìîëüñêèé ñåëüñîâåò

îò 13.11.2017 ¹ 91

-

ï ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ è äîïîëíåíèÿ:

-

ïóíêò 6 äîïîëíè

òü àáçàöåì òðåòüèì ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«ïðåäñòàâèòåëü (ïðåäñòàâèòåëè) íàó÷íûõ îðãàíèçàöèé è îáðàçîâàòåëüíûõ

ó÷ðåæäåíèé ñðåäíåãî, âûñøåãî è äîïîëíèòåëüíîãî ïðîôåññèîíàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ,

äåÿòåëüíîñòü êîòîðûõ ñâÿçàíà ñ ãîñóäàðñòâåííîé (ìóíèöèïàëüíîé) ñëóæ

áîé».

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îáíàðîäîâàíèÿ è ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êîìñîìîëüñêèé

ñåëüñîâåò.

Ãëàâà ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Í.Í. Áóëûíêî